



JAMSHORO POWER COMPANY LIMITED.

OFFICE OF THE
CHIEF EXECUTIVE OFFICER
JPCL JAMSHORO.

NO.CEO/RE (O)/CIVIL/ 9547-52

Dated:- 01 / 11 / 2024.

1. M/s Haji Sawan Lakhani & Co., Old Nice Tailor Near Marhi Sahib Shahi Bazar, Ghotki
2. M/s S.S. Contractors & Traders London Town Shop No. 03 near by Al Rehman Hotel, Main Sehwan Road Jamshoro
3. M/s Anand Construction Company H# A-28, SUECHS Society, Phase-II Jamshoro
4. M/s P.C. Chavala & Co., House No. E-191, Galstar-e-sajid Qasimabad Hyderabad
5. M/s Paradise Builders Head Office: 19-B-Block G, Johar Town, Lahore

QUOTATION

SUBJECT: REPAIR & MAINTENANCE OF ROOF TREATMENT & PARAPET WALL REPAIRING AND INSTALLATION OF KITCHEN CABINET OF BUNGALOW NO. C-195 RESIDENTIAL COLONY AT TPS, JAMSHORO.

Quotations for the above subject work are hereby invited from your company / firm on percentage rate basis on the following terms and conditions.

SIR. NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
1	Removing Cement plaster	Sqm	162.47	45.18	7385.37
2	Cement plaster (1:4) upto 6.00 Meter Height 13mm thick	Sqm	167.37	374.06	62666.42
3	White washing two coats for ceiling	Sqm	112.90	55.96	6319.56
4	Scraping ordinary distemper oil based distemper or oil paint on walls	Sqm	219.11	85.10	23732.26
5	Colour washing 02 coats	Sqm	236.22	46.93	11085.80
6	Distemping two coats.	Sqm	575.30	113.88	65385.94
7	Painting doors and windows any type Two coats.	Sqm	66.78	363.10	24247.81
8	Providing & fixing approved quality mastic lock.	No	01	1192.91	1192.91
9	Providing & fixing laminated board for wardrobe shutter as per standard design of WAPDA residence (to Alaminah hinges, locks, handles & magnetic catcher complete in all respect.	Sqm	66.50	4196.09	27724.60
10	Dismantling brick work in cement mortar	Cum	0.89	1549.30	1389.67
11	Brick work other than building i/e striking of joints upto 3.00 M height in cement sand. Ratio: 1:3	Sqm	0.89	11717.37	10428.45
12	Providing & fixing flush door leaf as per standard design of CDO	Sqm	96.18	6199.00	37753.6
13	Topping of cement Concrete (1:2:4) surface finishing & dividing into panels (3) 40mm	Sqm	147.77	667.49	98615.90
14	Glass strips for dividing the flooring into panel 40mm thick	Rm	112.77	181.14	20427.36
15	Roof treatment (Cement concrete plain in corner side) Ratio: 1:2:4	Cum	6.59	11363.85	6704.20
16	Supplying and Fabrication of intermediate grade deformed reinforcement for R.C.C in slabs, beams, columns as pile caps, including cutting, bending, laying in position, i/e cost of binding wire, 40,000 psi (276 Mpa) yield	Kg	28.48	258.66	7138.80
17	Reinforced cement concrete work using coarse sand except the cost of steel Reinforcement & its labour for bending & bending this rate also including all kind of forms moulds: Efting shuttering, curing, rendering and finishing the exposed surface (including screening and washing of shingle) Ratio: 1:2:4	Cum	6.35	23613.87	8278.85
TOTAL RS.					419,912.12
18	Re-used bricks from dismantled work	Non	170.10	11.50	2024.19
TOTAL RS.					417,888.00

Add Contractor Premium _____ % above/below Rs. _____
Total Rs. _____

Note: The Quoted Rates are excluding GST/ST

Sr. No	Description	Type	Make / Company
1	Cement plaster work,	Ordinary Portland cement	Locdy, Black bull and Pover cement
2	Colour (Wall)	Distemper	Corona, Haylic & Diamond
3	Reinforcement (Steel)	60 Grade	Aravali, Aghe steel, prime & supreme
4	Bricks	-	SKB & 777

[Signature]
01/11/24

SPECIAL CONDITIONS

- 01- The Quotation shall be received on 12-11-2024 at 11:30 AM in Tender / Quotation box at office of CE/TD and Opened at 12:00 PM on same date in presence of the bidders, in same office.
- 02- The Quotation may either be sent by mail or deposited in the tender / Quotation box kept for the purpose in the office of the CE/TD before due date and time for opening as above.
- 03- The Quotation received with overwriting/cutting/mutilate and having doubtful figures will be rejected.
- 04- The envelop containing the quotation shall be addressed to this office should be written following on the top face of the envelop.

ENQUIRYDUE FOR OPENING ON

- 05- The work shall be carried out according to the standard design and specification on the instruction of the Engineer Incharge.
- 06- The Payment will only be made for the work carried out according to the standard applicable Specifications and satisfaction of the Engineer Incharge. The under specification of work and material shall be rejected and will have to remove/replace by the contractor on his risk and cost.
- 07- The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the grounds for its rejection of all bids or proposals, but is not required to justify those grounds.
- 08- In case Government announce any public holiday OR due to unavoidable circumstances the Quotation will be opened on next working day
- 09- Copy of renewed PEC (Civil), Active NTN & SRB Certificate should be attached
- 10- Time of completion is 30 Days from the date receipt of Engineer order to commence the work.
- 11- The D.R. of Rs. 1500/- Must be attached with Quotation at the time of participation.
- 12- No bill will be entertained till submission of SRB invoice by the Contractor.
- 13- Stamp duty at 0.35% on contract price may be paid by contractor postage stamps may be affixed on work order before processing the bill.
- 14- Any concrete / cube test , brick strength or other related test if asked by civil works committee (CWC) will be carriedout by the contractor / firm and its expenses will be beared by the firm


Resident Engineer (O)
(GENCO-I) JPCL, Jamshoro.

Cc:to:

1. Chief Executive Officer, JPCL Jamshoro.
2. C.F.O, JPCL Jamshoro.
3. Executive Engineer (Civil) TPS, Jamshoro.
4. Notice Board.